
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 6 квітня 2023 р.                             Стрий                                                  №119

Про затвердження Проектів 
організації дорожнього руху 
у м.Стрий (відповідно до переліку)

Відповідно до  підпункту 1 пункту «а» частини першої ст. 30, частини 
1 ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,ст. 27 Закону 
України «Про дорожній рух»,ст.21 Закону України «Про автомобільні дороги», 
з метою забезпечення безпеки дорожнього руху, виконавчий комітет 
Стрийської міської ради ВИРІШИВ:

           1. Затвердити Проекти організації дорожнього руху у м.Стрий по 
вулицях відповідно до додатку.

           2. Стрийському міському комбінату комунальних підприємств  привести 
дорожню розмітку та дорожні знаки у відповідність із погодженими Проектами 
організації дорожнього руху у  м.Стрий по вулицях  відповідно до додатку.

       3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина.

Міський голова                       Олег КАНІВЕЦЬ




